
Glorieta de España, 1
30004 Murcia

T: 968 358 600
(C.I.F. P-3003000A)

RESULTADO CALIFICACIÓN DOCUMENTACIÓN

Expte. 2023_0114

SUMINISTRO DE MATERIALES PARA REFORMAR Y REHABILITAR PARQUES Y JARDINES EN EL 
MUNICIPIO DE MURCIA

Procedimiento Procedimiento abierto simplificado reducido (art. 159.6 LCSP)

Tramitación Ordinaria 

Anuncio licitación Publicado en el perfil del contratante alojado en la Plataforma de Contratación
del Sector Público el 13 de mayo de 2024

Licitador mejor valorado: MATERIALES Y SERVICIOS CORPORATIVOS, S.L.
(B73803561)

Cumplimenta adecuadamente el requerimiento X

Cumplimenta defectuosamente el requerimiento

No cumplimenta el requerimiento

                          

Expte: 2023_0114 CGC

Ayuntamiento de Murcia

Fecha documento: 18 de Junio de 2024
FIRMADO
1.- TÉCNICO ADMON. GENERAL SERVICIO CONTRATACIÓN, SUMINISTROS Y RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL MTP, MARIA DOLORES TOVAR PEREZ, a
18 de Junio de 2024

Página 1 de 1

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a.

 M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

im
pr

es
o 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 f
ir

m
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

en
 la

 U
R

L
:

ht
tp

://
se

de
.m

ur
ci

a.
es

/v
er

if
ir

m
a

yg
iT

xt
3h

Y
E

C
g+

A
W

oL
G

M
Z

e8
x8

R
sG

Q
sL

bJ
X

Q
i8

Lc
w

Fecha de impresión: Martes, 18 de Junio de 2024 10:24


